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Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (OSKİ), 19 ilçede
başlattığı altyapı seferberliğine devam ediyor. Ordu’nun 19 ilçesinde altyapı yatırımlarını
kesintisiz sürdürerek vatandaşları sağlıklı içme suyu ile buluşturan OSKİ ekipleri, gelen talepler
doğrultusunda tespit çalışmaları gerçekleştiriyor, devam eden çalışmaları da yerinde inceliyor.
Bu kapsamda Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Coşkun Alp ve OSKİ Genel Müdürü
Murat Us beraberindeki teknik heyetle birlikte yapılan ve planlanan çalışmaları yerinde görmek
için Altınordu ve Perşembe ilçelerinde incelemelerde bulundu.
“19 İLÇEDE GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ”
Ordu’nun 19 ilçesinde ekiplerin sahada olduğunu ve planlanan çalışmaların tüm hızıyla devam
ettiğini söyleyen OSKİ Genel Müdürü Murat Us, “Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet
Hilmi Güler’in talimatları doğrultusunda ilçelerimizde başlattığımız altyapı yatırımlarını yakından
takip ederek zamanında hayata geçirilmesi için çalışma yürütüyoruz” dedi.
Genel Müdür Murat Us, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“OSKİ olarak ilk günden itibaren şehrimizi geleceğe taşıyacak projeleri tek tek hayata geçirmek
için çalışma yürütüyoruz. Bu kapsamda çalışmaların devam ettiği noktaları her hafta sonu
olduğu gibi bu hafta sonu da yerinde görerek teknik ekibimizden bilgi alıyoruz. Ayrıca,
ziyaretlerimizde vatandaşlarımızın taleplerini de yerinde değerlendirerek yapılması gerek bir
çalışma varsa onu da planlamaya katıyoruz. OSKİ olarak temel amacımız şehrimizi geleceğe
hazırlamak. Bu hafta sonu da çalışma yürütülen noktaları Büyükşehir Genel Sekreterimiz
Coşkun Alp ve teknik ekibimiz ile yerinde inceledik. İnşallah kısa sürede bu çalışmalarımızı
hayata geçireceğiz.”
“TAM KADRO SAHADAYIZ”
Ordu Büyükşehir Belediyesinin vatandaşa hizmet noktasında tam kadro sahada olduğunu
söyleyen Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Coşkun Alp, “Büyükşehir Belediyesi olarak
vatandaşlarımızı kaliteli hizmet ile buluşturmak için sahadayız. OSKİ ekiplerimiz tarafından
çalışma yürütülen, Altınordu ilçesi Burhanettin ve Çavuşlar Mahalleleri arası içme suyu hattı ile
Perşembe ilçesi Mersin Köyü Balıkçı Barınağı kanalizasyon hattı çalışmalarını OSKİ Genel
Müdürümüz ve teknik heyetimiz ile yerinde inceledik. İki çalışmada son aşamaya gelmiş
durumda. Kısa sürede tamamlanacak bu iki çalışma ile vatandaşlarımız modern bir altyapıya
kavuşmuş olacak” şeklinde konuştu.
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